Amsterdam, in zyne opkomst, aanwas, geschiedenissen, voorregten, koophandel, gebouwen, kerkenstaat, schoolen, schutterye, gilden en regeeringe- Dl. 2 III.Boeic. Geschiedenissen. 287 tres pro fecundo, et reliquos tres dies pro tertio Rylaa.ac uremptorio term'mo et monitione canomca eis GENet eorumcuiübet praefigimus ,etaJfgnamus,Deo Ut Bteccleßae, ac nobis, de hujufmodi nepbando exceffu et temeritatis audacia emendam laudabilempraeßent et condignam, ac fatisfaciant compe-tenter alioquin contra ipfos et ipforum qtiemlibetad excommunicationis fententiam dictorum Cano-imm et flatutorum declarationem, et alias pro-ut iuxta qualitatem hujufmodi deli&i de jurepo-terimus procedemus, nifi caufam prodere vakantefficacem, quare ad pmmißa mimme teneantur,ad auam prodendum, audiendum, et videndumnobis fidem fummariam fieri de praemijfis ceteriseosdem forefactores fuperjus nominatos eorundemcomplices et fauBores et eorum quemhbet, etiamdiv$nperemptorie coram nobisTrafeBoß ibidempraefentes fuerimus, alioquin coram officialthmnoflris quibus extunc

vices noßras in hac partecommittimus, donec eas ad nos duxenmus revo-candasad ultimum diem monitioms hujujmodi,adies ipfajuridicafwrit,alioquin adproxmamJdiem iuridicam deinde immediate proxime fubfe-lentem contrapraefatos Curiarum noflrarumpro-curator es , et procuratorem caufam hujujmodioßenfurosl recepturos, et faEluros quoddiBaventLris ordocumintimatione debitaetconfueta nomi-na vero monitorum et citatorum,ac dtem Jeu diesmonitionum et executionum vefirarum, etquicquidalias inpraemiß feceriüs nobis, feu oßaahbusnoßris praedMs vefiris literis praefentibus tram-fixis, liquide refcribatis vos Praefinmm execu-tores. Datum anno domini IVl. CC CC ir mcraßino Beati Egidii Abbatis, N. 2. Item tenor executionis jam dicli proceffus di-nofcitur eße talis. Reverendo in chnßo 1 atri *cdomino Frederico Dei gratia EpifcopQ nee non

Amsterdam, in zyne opkomst, aanwas, geschiedenissen, voorregten, koophandel, gebouwen, kerkenstaat, schoolen, schutterye, gilden en regeeringe- Dl. 2 288 AMSTERDAMS II. Deel. Bylaa- venerabili et circumfpeclo viro Domino jfoannideGEN ' Montfoerde eadem gratia Praepofito et Archidia-Lr. B. cono Traje&enß ego Wilhelmus de BackervoerdeClericus Notarius Publicus reverentiam et ohedien-tiam dehitas in mändatis, Noveritis me vcflrummandatum cui haec meapraefens fcedula efl trans-ßxa in omni-fua forma, prout jacet, in fancl*fynodo generali Trajecli die infrafcripta celebra-ti, cor am cleri multitudine, ad diStam Synodumcongregata in domo Capitulari majori eccleßaeTrajecten fis fideüter f ore executum, monendo vi-delicet et citando omnes et fingulos in praefentimandato comprehenfos et alias faciendo in omni-bus et per omnia juxta ejusdem mandati vefiriformam et tenoreni praefentium tefiimonio Lite-rarum figillo meo figillatarum. Datum et exe-cutum anno Domini MCCCCIV. in craflinobeati Remigii mane hora Caufarum. N. 3. Pofitiones et articulos infrafcriptos dam et